未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
无

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 众华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 30

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1

境内会计师事务所注册会计师姓名 傅林生  陆士敏

是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

原聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 王勇   严卫

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

29

上海金力泰化工股份有限公司 2013 年度报告

聘任、解聘会计师事务所情况说明

   信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）已连续多年被公司聘任进行公司年度会计报表的审计，也是公司首次公开发

行股票并在创业板上市的审计单位。在为公司提供审计服务期间坚持独立审计原则，能按时为公司出具各项专业报告，且

报告内容客观、公正。但由于该事务所总部位于北京，距离本公司较远，沟通和信息交流不够快捷和便利。众华会计师事

务所（特殊普通合伙）具有证券从业资格，从事专业审计服务有20多年的历史，承担了多家公司的IPO审计和四十余家上

市公司的年度会计报表的审计工作，其中大部分为上海市上市公司。考虑到提高工作效率和降低成本，根据《上海金力泰

化工股份有限公司章程》规定，提请改聘众华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2013年度会计报表审计单位。

五、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 □ 否 √ 不适用

六、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

   报告期内，公司未发生股东及其一致行动人提出或实施股份增持计划的情况。

七、其他重大事项的说明

   报告期内，公司未发生其他重大事项。

30

上海金力泰化工股份有限公司 2013 年度报告

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 60,674,740 60.37% 18,063,213 377,928 18,441,141 79,115,881 60.56%

3、其他内资持股 41,924,740 41.71% 12,438,213 377,928 12,816,141 54,740,881 41.90%

   境内自然人持股 41,924,740 41.71% 12,438,213 377,928 12,816,141 54,740,881 41.90%

4、外资持股 18,750,000 18.66% 5,625,000 5,625,000 24,375,000 18.66%

其中：境外法人持股 18,750,000 18.66% 5,625,000 5,625,000 24,375,000 18.66%

二、无限售条件股份 39,825,260 39.63% 12,086,787 -377,928 11,708,859 51,534,119 39.44%

1、人民币普通股 39,825,260 39.63% 12,086,787 -377,928 11,708,859 51,534,119 39.44%

三、股份总数 100,500,000 100.00% 30,150,000 - 30,150,000 130,650,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2012年6月13日，根据公司2012年度股东大会审议通过的2012年年度权益分派方案：以公司现有总股本100,500,000股为

基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3股,共计转增30,150,000股。转增前本公司总股本为100,500,000股，转增后本公

司总股本增至130,650,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   经公司第五届董事会第十八次会议、第五届监事会第十四次会议审议通过《公司2012年度利润分配和资本公积金转增股

本的预案》，并由独立董事发表独立意见，提交2012年年度股东大会审议通过后，公司于2013年6月13日进行了2012年度权

益分派的实施，切实保证了全体股东的利益。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   上述股份变动，公司都委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司及时进行了相关过户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司完成2012年度资本公积转增股本方案，总股本由100,500,000股增至130,650,000股。股份变动使近一年每

股收益、稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产的变化情况，具体指标详见―第三节主要会计数据和财务指标。